1

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA – SEET/G

EDITAL Nº 02/2022 – SEET/G/UNICENTRO

EXAMES FINAIS EM ÉPOCA ESPECIAL – ANO LETIVO 2021

A Diretora do Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições

regulamentares, divulga data e horário das provas de exame final em época especial, conforme segue:

ACADÊMICO(A) CURSO DISCIPLINA PROFESSOR(A) DEPTO Data Horário Local

Pedro Paulo de Lima

 (RA 57021140006)

Ciência da

Computação

2314 – Programação de Computadores II,

Turma A
Lucélia de Souza DECOMP/G 31/05/2022 13:30h DECOMP/G

Ellen Danielly Selhorst

Macedo

(RA 1001774118)

Engenharia de

Alimentos
1823 – Instalações Industriais Ariádine Reder DEALI/G 30/05/2022 10h DEALI/G

Gabinete da Diretora do Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia, Unidade Universitária de Guarapuava, em 26 de maio de 2022.

Prof.ª Luciene Regina Leineker,

Diretora do Setor de Ciências

Exatas e de Tecnologia – SEET/G
Portaria nº 11/2019-GR/UNICENTRO